

## Câmara Municipal de Ouro Branco

## **PORTARIA Nº 020/2019**

## DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR NO CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 41, inciso IV da LOM, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica nomeado a Sra. Rosiane Vilaça de Melo para o cargo em comissão de Assessor Parlamentar I símbolo de vencimento SVMD-07.

**Art. 2º** Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 09 de janeiro de 2019.

Leandro Marcelo Souza Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco